
šžHELvz'
Skvělé cihly pro Váš dům

zákaznická linka: 800 2 1 2 213
www.heluz.cz

PRŮrnz ENERGETICKÉ
NÁRoČxosTl BUDoVY



Speďrum Bau, s.r.o., novostavba BD ě.1 na pozemku parc'č.47115 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

PRoToKoL PRŮKAZU

Účel zpracování průkazu

Základní informace o hodnocené budově

Skvělé cihly pro Váš dům

HELuz cihlářský průmysl v'o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

g Nová budova

tr Prodej budovy nebojejí části

tr Větší změna dokončené budovy

tr Jiný účel zpracování:

tr Budova uŽivaná orgánem veřejné moci

tr Pronájem budovy nebojejí části

tr Jiná neŽ větší změna dokončené budovy

email

Telefon

277 61 223lČ

Čsn zeo

783 53 Velká Bystřice

Adresa

Spectrum Bau, s.r.o.Vlastník nebo stavebník

předpoklad 2017-20'18Datum uvedení do provozu

(nebo předpokládané uvedení do provozu)

47',|15Parcelni číslo

Velká Bystřice |77 8281lKatastrální Území

ulice NadraŽní l

783 53 Velká Bystřice

Adresa budovy (místo, ulice, popisné číslo, PSČ)

ldentiÍikační údaje budovy

1t 15



Speďrum Bau, s.r.o., novostavba BD ě.1 na pozemku parc.é' 47115v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

I

E€nElvz'
Skvělé cihly pro Váš důnr

HELuz cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

tr Jiné druhy budovy

tr Budova pro kulturutr Budova pro obchodní účelytr Budova pro sport

tr Budova pro vzdělávánítr Budova pro zdravotnictvítr Administrativní budova

tr Budova pro ubytování
a stravování

g Bytovýdůmtr Rodinný dům

Typ budovy

1 009,5I,n2]Celková energeticky vztaŽná plocha Ag

0,4391m2lm31objemový faktor tvaru budovy AA/

1 358,6[.2]
Celková plocha obálky A

(součet vnějších ploch konstrukcí ohraničujících objem budovy V)

3 095,9[m3]

Objem budovy V
(objem části budovy s upravovaným vnitřním prostředím vymezený

vnějšími povrchy konstrukcí obálky budovy)

hodnotajednotkyParametr

Geometrické charakteristiky budovy

g Žaanetr Teplotr Elektřina

Druhy energie dodávané mimo budovu

n Energie okolního prostředí

účel: tr na vytápění' tr pro přípravu teplé vody' n na výrobu elektrické energie

tr Soustava zásobovánítepelnou energií (dálkové teplo):

podíloZE: n do 50% včetně' tr nad 50% do 80%, tr nad 80%

tr Jiná paliva nebo jiný typ zásobování

g Elektřinav Zemníplyn

tr Dřevěné peletkytr Kusové dřevo, dřevní štěpka

tr Propan - butan / LPGtr Topný olej

tr Černé uhlitr Hnědé uhlí

Druhy energie (energonositelé) uŽívané v budově

2t 15



t
t

spectrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku parc.é.47'll5 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

lnformace o stavebních prvcích a konstrukcích a technických systémech

A) stavební prvky a konstrukce

Poznámka
HodnocenÍ splněnÍ poŽadavku ve sloupci Splněno je vyŽadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné' neŽ větší
změně dokončené budovy v případě plnění poŽadavku na energetickou náročnost budovy podle $ 6 odst. 2 písm. c).

Ěánelvz"
Skvělé cihly pro Váš dům

HELuz cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

I
t
I
I

324,71 358,6Celkem

27,21,000,020í 358'6Tepelné vazby mezi
konstrukcemi

42,40,900,30 / 0,200,14336,5Strop k podstřešnímu prostoru:
MW 300 mm

94,11,00't,50 t1,200,90104,6okna, balkónové dveře:
plastové, izolační trojsklo

4,01,001,70 I 1,201,203,3Vstupní dveře: plastové
izolační trojsklo

109,81,000,30 / 0,250,19577,7
obvodová stěna: HELUZ
FAMILY 44

47,20,520,60 / 0,400,27336,5
Podlaha nad suterénem: EPS
30 mm + HELUZ MIAKO +

EPS 100 mm

tW/K]t-1(ano/ne)W(m2.K)l;w4m2.r11tm2l

Konstrukce obálky budovy

Měrná
ztráta

prostupem
tepla

HT,j

Činitet
teplotní
redukce

b;
Splněno

Referenční
hodnota

Uru,rq,J

Vypočtená
hodnota

U;

Plocha

A;

Součinitel prostupu tepla

a.1) poŽadavky na součinitel prostupu tepla

0,333 095,920,0Bytový dům

tw/(m2.r;1tm3lrc1

Zóna

Referenční hodnota
průměrného součinitele

prostupu tepla zóny

Uem,R,j

Objem
zóny

V;

PřevaŽující
návrhová

vnitřní teplota

oim,j

a.2) požadavky na průměrný součinitel prostupu tepla

3t 15



I
T

Specirum Bau, s.r.o', novostavba BD č.í na pozemku parc.é' 47115v k.ú' Velká Bystřice

Průkaz energetické nároěnosti budovy

Poznámka
HodnocenÍ splnění poŽadavku je vyŽadováno u nové budovy, budovy s téměř nulovou spotřebou energie a u větší změny
dokončené budovy v případě plnění poŽadavku na energetickou náročnost budovy podle $ 6 odst. 2 pÍsm. a) a písm' b).

ffinelvz"'
Skvélé cihly pro Váš dům

HELuz cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

t

ANO0,3290,239

(ano/ne)tw(m2'1111tw(m2'K)l

Budova Splněno
Referenčni hodnota

uem,R
(Uem,R = >Ni'Uem,R,ilM

Vypočtená hodnota
Uem

(Uem = HT/A)

Průměrný součinitel prostupu tepla budovy

4t 15



Speďrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku paÍc.é' 47115v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

B) technické svstémy

86,087,094,02x49,0100,0ZemniplynPlynový
kondenzační kotel

Bytový dům

80,085,080,0xxxxReferenční budova

lo/ojÍ%olt%ttt-ttkwÍ%lt-1t-1

Hodnocená
budova / zóna

Účinnost
sdílení
energie

na
vytápění

rlH,em

Účinnost
distribu-

ce
energie

na
vytápění

tlH,dis

Účinnost
výroby
energie
zdrojem

tepla
TtH,gen
nebo

COPH,gs
n

Jmeno-
vitý

tepelný
uýkon

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
vytá-
pění

Energo-
nositel

Typ
zdroje

b.1.a) vytápění

ANO80,094,0Plynový kondenzační kotelBýový dům

[ano/ne]Ío/oll[-1|o/ollÍ-1t-l

Hodnocená
budova / zóna

PoŽadavek splněnÚčinnost uýroby
energie

referenčního
zdroje

tepla'4p,g6n,q
nebo

COPH,gsn

Účinnost výroby
energie zdrojem

tepla
QH,gen
nebo

COPH,gsn

Typ zdroje

b.1'b) poŽadavky na účinnost technického systému k vytápění

Poznámka
Hodnocení splnění
změně dokončené

poŽadavku ve sloupci Splněno je vyžadováno jen u většÍ změny dokončené budovy a při jiné' neŽ větší
budovy v přÍpadě plněnÍ poŽadavku na energetickou náročnost budovy podle $ 6 odst. 2 písm. c).

š.řnellrz*'
Skvělé cih|y pro Váš dům

HELuz cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budéjovice

5t 15



Speďrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.'l na pozemku parc.é.47115 v k'ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

Budova celkem

Přirozené
větrání

(prostory
s jiným

poŽadavkem
na větrání

zahrnují méně
neŽ2oo/o

plochy zóny)

Býový dům

1750xxxxxxxReferenční
budova

lW's/m31lm3nodltwlI%oltkwtkwlt-1t-1

Hodnocená
budova / zóna

Měrný
příkon

ventilátoru
systému

nuceného
větrání
SFPshu

Jmenovitý
objemouý

průtok
větracího
vzduchu

Jmenovitý
elektrický

příkon
systému
větrání

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
větrání

Chladící
výkon

Tepelný
výkon

Energo-
nositel

TYP
větracího
systému

b.3) větrání

Ě#nel1rz'
Skvělé cihly pro Váš dům

HELuz cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

6t 15



t

speďrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku parc.ě' 471l5v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

Poznámka
HodnocenÍ splnění poŽadavku ve sloupci Splněno je vyŽadováno jen u větší změny dokončené budovy a při jiné' neŽ větší
změně dokončené budovy v případě plněnÍ poŽadavku na energetickou nároěnost budovy podle $ 6 odst' 2 pÍsm' c).

Skvělé cihly pro Váš dům

HELUZ cih|ářský průmysl v.o.s' CZ 373 65 DolnÍ Bukovsko 295 České Budějovice

90,094,02x49,0100,0ZemníplynPrůtokový
ohřev v BPS

Býový dům

150785xxxxxReferenční
budova

[Wh/(m.den)]lWh/(l'den)ll%oVI-ltlitryltkwl"/olt-1t-1

Hodnocená
budova / zóna

Měrná
tepelná
zlrála

rozvodů
teplé vody

Qw,ois

Měrná
tepelná
Árála

zásobníku
teplé vody

Qw,st

Účinnost
zdroje

tepla pro
přípravu

teplé
vody

lW,gen
nebo

COP\n1,gs
n

Objem
zásobníku

TV

Jmenovitý
příkon pro
ohřev TV

Pokrytí
dílčí

potřeby
energie

na
přípravu

teplé
vody

Energo-
nositel

Systém
přípravy

TV
v budově

b.S.a) příprava teplé vody (TV)

ANO85,094,0Průtokový ohřev v
BPS

Býový dům

[ano/ne]t%ttl-l|o/ollí-lt-1

Hodnocená
budova / zóna

PoŽadavek splněnÚčinnost
referenčního zdroje
tepla pro přípravu

teplé vody1yy,gen,rq
nebo COPI ,t,gsn

Účinnost zdroje
tepla pro přípravu
teplé vodyq1ry,g6n
nebo COPIV,ggn

Typ systému
k přípravě
teplé vody

b.S.b) poŽadavky na účinnost technického systému k přípravě teplé vody

3,652Budova celkem

0,043,652100,0Úsporná
Žárovková,

zářivková a LED
svítidla

Bytový dům

0,05xxxReferenční budova

1w4m2.x;1tkwll%olt-l

Hodnocená
budova / zóna

Průměrný měrný příkon
pro

osvětlení vztažený
k osvětlenosti zóny

PL,lx

Celkový elektrický
příkon osvětlení

budovy

Pokrytí dílčí
potřeby energie

na osvětlení

Tvp
osvětlovací
soustavy

b.6) osvětlení

71 15



spec1rum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku parc'č.47'll5 v k.Ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

Energetická náročnost hodnocené budovy

a) seznam uvažovaných zón a dílčí dodané energie v budově

trúgtrgBytový dům

OZEEozEt

osvětlení
EPr-

Příprava
teplé
vody
EPw

NV2NV1

Chlazení
EPc

Vytápění
EPH

Hodnocená
budova
zÓna

YýrobazoZE
nebo

kombinované
výroby elektřiny

a tepla

Nucené
větrání
EPr

Nucené větrání

YýrobazoZE:

NV1 - bez úpravy vlhčením NV2 - s úpravou vlhěením

ozE l - pro budovu ozE E - i dodávku mimo budovu

b) dílčí dodané energie

3,02 98002 9802 980Hodnocená
osvětlení

4,04 01504 0154 015Referenční

34,034 3271183420930 514Hodnocená
Příprava TV

39,039 33821939 11930 514Referenční

0,0Hodnocená

Úprava
vzduchu

0,0Referenční

0,0Hodnocená
Větrání

0,0Referenční

0,0Hodnocená
Chlazení

0,0Referenční

39,039 4071343927327 621Hodnocená
Vytápění

68,46907427168 80337 429Referenční

[kWh/(m2.rok)]lkWh/roklIkWh/rok][kWh/rok]lkWh/rokl

Budova Měrná dílčí
dodaná ener
na celkovou
energeticky
vztaŽnou
plochu AE

Dílčí
dodaná
energie

Pomocná
energie

Vypočtená
spotřeba
energie

Potřeba
energie

I
t
I
I
I

ffineltz'
Skvě|é cihly pro Váš dům

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. cz 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

8t 15



I
I
l

Speďrum Bau, s.r.o., novostavba BD ě.1 na pozemku parc.ě.47115 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

c) uýroba energie umístěná v budově, na budově nebo na pomocných objektech

d) rozdělení dílčích dodaných energií, celkové primární energie a neobnovitelné primárníenergie podle energonositelů

Skvělé cihly pro Váš dům

HELUZ cihláňský průmysl v,o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

Dodávka
mimo

budovu

Jiné

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Solární termické
systémy QH,sc,sys

teplo

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Fotovoltaické
panely EPpV -

elektřina

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Kogenerační
jednotka EPCnp -

elektřina

Budova

Dodávka
mimo

budovu

Kogenerační
jednotka EPCnp -

teplo

Budova

[kWh/rok][kWh/rok]t-1t-1[kWh/rok]jednotky

Neobnovitelná
primární
energie

Celková
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární
energie

Faktor
celkové
primární
energie

Vyrobená
energie

VyuŽitelnost
vyrobené
energieTyp výroby

90 52891 175xx76715Celkem

I 69810 3453,03,23 233Elektřina ze sítě

80 83080 8301,11,173 482Zemni plyn

[kWh/rok][kWh/rok]t-It1[kWh/rok]

Energonositel

Neobnovitelná
primární
energie

Celková
primární
energie

Faktor
neobnovitelné

primární energie

Faktor
celkové
primární
energie

Dílčí
vypočtená
spotřeba
energie/
Pomocná
energie

9t 15



spectrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku parc.é.47115 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

e) poŽadavek na celkovou dodanou energii

D poŽadavek na neobnovitelnou primární energii

g) primární energie hodnocené budovy

ANOSp|něno
(ano/ne)

76,0
[kWh/(m2'rok)]

Hodnocená budova(e)

111,4Referenční budova(8)

76714,7
lkWh/rokl

Hodnocená budova(7)

112 427,3Referenční budova(6)

ANOSplněno
(ano/ne)

89,7
[kWh/(m2'rok)]

Hodnocená budova(13)

117,9Referenční budova(12)

90 528,3
[kWh/rok]

Hodnocená budova(1 1)

I 19 007,4Referenční budova(10)

o,7Í%,l
VyuŽití obnovitelných zdrojů energie
z hlediska primární energie(16)

646,5[kWh/rok]obnovitelná primární energie(1 5)

91174,8[kWh/rok]Celková primární energie(14)

zpracovatel energetického posudku

datum vypracování energetického posudku

energetický posudek je součástí analýzy
Energetický posudek povinnost vypracovat energetický posudek ne
Zpracovatel analýzy lng. Michaela Šperlová, lng. Radek Pešek

Datum vypracováni
analýzy

10.6.2016

Doporučení k realizaci
a zdůvodnění

lnstalace systému dodávky energie vyuŽívající energ
je technicky proveditelná, prostá doba návratnostije
nedojde ke zvýšení mnoŽství neobnovitelné primární

ie z oZE a instalace tepelného čerpadla
kratši neŽ doba Životnosti a instalací
energie oproti navÉenému stavu.

Ekologická
proveditelnost

neano ne ano

Ekonomická
proveditelnost

ano ne anone

Technická
proveditelnost

ano ne ne ano

Alternativní systémy

Místnísystémy
dodávky energie

vyuŽivající energii
zOZE

Kombinovaná
výroba elektřiny

a tepla

Soustava zásobování
tepelnou energií

Tepelné čerpadlo

Posouzení proveditelnosti

Analýza technické, ekonomické a ekologické proveditelnost! altgrnqtiyních systémů

třnelvz'
Skvělé cihly pro Váš dům

HELuz cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 DolnÍ Bukovsko 295 České Budějovice

101 15



t
I
I

Spectrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku parc.ě.47115 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické nároěnosti budovy

Stanovení doporučených opatřen í
pro sníŽení eneroetické náročnosti budovy

Poznámka
součástí dodané energie při vyuŽití tepelného čerpadla je podle $ 4 odst. 9 písm' c i energie okolního prostředÍ

ffinelvz*
Skvělé cihly pro Váš dům

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. CZ 373 65 DolnÍ Bukovsko 295 České Budějovice

I
I
I

18 0364 409Celkem

ostatní

obsluha a provoz svstémů budovy:

osvětleni

8 3962 05332,274tepelné čerpadlo vzduch/voda

příprava teplé vody

úprava vlhkosti vzduchu

větrání

chlazení

I 640235637,051tepelné čerpadlo vzduch/voda

výápění

Technické systémy budovy:

Stavební prvky a konstrukce budow:

lkWh/rok]lkWh/rokl[MWh/rok]

Předpokládaná
úspora celkové
neobnovitelné

primární
energie

Předpokládaná
úspora celkové

dodané
energie

Předpokládaná
dodaná
energie

Popis opatření

111 15



Spec1rum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku paÍc.č.47115 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

t

zpracovatel energetického posudku

Energetický posudek

datum vypracování energetického posudku

neenergetický posudek je součástí posouzení
navžených doporučených opatření

lng. Michaela Šperlová, lng. Radek PešekZpracovatel navrŽených
doporučených opatření

10.6.2016Datum vypracování
doporučených opatření

Technicky, funkčně a ekonomicky vhodným opatřením je např. instalace tepelného čerpadla
vzduch/voda pro vytápění a přípravu teplé vody.

Doporučení k realizaci
a zdůvodnění

anoanoneEkonomická
vhodnost

anoanoanoFunkční vhodnost

anoanoanoTechnická vhodnost

ostatníObsluha a provoz
systémů budovy

Technické systémy
budovy

Stavební prvky
a konstrukce

budovy
opatřeni

Posouzení vhodnosti doporučených opatření

I

Ěánellrz'
Skvělé cih|y pro Váš dům

HELUZ cihlářský průmysl v'o.s. CZ 373 65 DolnÍ Bukovsko 295 České Budějovice

121 ',15



speďrum Bau, s.r'o., novostavba BD ě.1 na pozemku parc.é.47',l15 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické nároěnosti budovy

Závěrečné hodnocení energetického,specialisty

ldentifikační údaie enerqetického specialisty, ktený zpracoval průkaz

Datum vypracováni průkazu

Zdroiinformací

Skvělé cihly pro Váš dům

HELUZ cihlářský prŮmysl v'o.s. CZ 373 65 Dolní Bukovsko 295 České Budějovice

Třída energetické nároěnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Jiný účel zpracováni průkazu

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Prodej nebo pronájem budovy nebo její části

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Budova uŽívaná orgánem veřejné moci

Třída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

Plněni poŽadavků na energetickou náročnost budovy se nevyŽaduje

Splňuje poŽadavek podle $6 odst.2 písm. c)

Splňuje poŽadavek podle $6 odst'2 písm. b)

Splňuje poŽadavek podle $6 odst.2 písm. a)

Větší změna dokončené budovy nebo jiná změna dokončené budovy

BTřída energetické náročnosti budovy pro celkovou dodanou energii

ANOSplňuje poŽadavek podle 56 odst.1

Nová budova nebo budova s téměř nulovou spotřebou energie

Podpis energetického
specialisty /

o)

t-A
Číslo oprávnění MPo 0450

Jméno a příjmeni lng. Michaela Šperlová

Datum vypracování průkazu 10.6.2016

Zdrojinformací http ://www. m po-efekt.czJczlekis/i-ekis

13t 15



speclrum Bau, s.r.o., novostavba BD č.1 na pozemku parc.č.47'll5 v k.ú. Ve|ká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

m

m
n

m mm
m um

mm
'ťnm

mm

PRŮKAZ ENERGETIcKÉ NÁnočNosrl BuDovY
Vyda|ý podlt Zákona Č' 4.06/2000 sb.' o hoÉpo(laieni enerqií, a VYhláěky č. 78/2013 st'., o eneř(l€tické náročnosti bUdoV

Ulice, ěíslo: parc.č.47í15

PSČ, místo: k.ú. Velká Bystřice

Typ budovy: Bytový dům

Plocha obálky budovy: 1358,50 m2

objemový faktor tvaru A'lV: O,44 m2lm3

Celková energeticky vztaŽná plocha: 1oo9,5o m2

ENERGEnGKÁ NÁnočNosT BU DovY

i**+iáíffi
ffi
ffiTItI

AMImořádně
úspoÍná

76m

GMimořádně
nshospodářná

76,7Hodnoý pro celou budovu

, -' 278

"- 223
*"- 236

** 167

-'. "111

-84

-'"'56

Měrné hodnoty kwh/(marok)

MWh/ ok

Neobnovitelná primární
(VliV provozu budow na životní

295

'177

to

88

celková dodaná energie
(En€rgie na vstupu do budovy)

"S#HELvz'"
Skvělé cihly pro Váš dům

HELUZ cihlářský průmysl v'o.s. CZ 373 65 DolnÍ Bukovsko 295 České Budějovice

14t 15



Speďrum Bau, s.r.o', novostavba BD č.1 na pozemku parc.ě.47'll5 v k.ú. Velká Bystřice

Průkaz energetické náročnosti budovy

Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok

l zemnÍ plyn -73,5

l ElektřinazesÍtě-3,2

PoDÍl ENERcoNostTELÚ
NA DoDANÉ ENERGII

&#nrlttz'
Skvělé cilrly pro Váš dům

VněJší stěny:

okna a dveře:

střechu:

Podlahu:

Vytápění:

chlazení / klimatizaci;

Větrání:

Přípravu teplé vody:

osvětlení:

Jlné:

EI
,l

E1

a,

:;

6t:=o
.-q
Eb
Ep9ňEEooEN
>t
cN
=.9-

ĚEtd
řÉ'
=9Eo
EE
3€
.ax
Eg

DOPORUCENA OPATRENI

opatřenl pro Stanovena

UKAZATELE ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

obálkabudow l Vytápění chlaanÍ Větránl : Úprava vlhkostl j Tgplá voda : osvět|enÍ

I Uem w(maK): Dilěi dodané energie Měme hodnoty kWh(rrÉ.rok)

Dre (E
(@l

re
l'lt.i]dlě néh.sFcáJná

'-- i
Hodnoty pro celou budovu i

Mwh/rok :
39,4 34,3 3,0

zpracovatel: lng. Michaela Šperlová

Kontakt: e-mail: pesek@heluz.cz

tel,: 605 429 252

osvědčení č.:

Vyhotoveno

Podpis:

0450

í0'6.20í6

HELuz cihlářský průmysl V.o.s. cz 373 65 DolnÍ Bukovsko 295 České

15t 15



MwrsrnRsrvo pnunnvslu A oBcHoDU
Na Františku 32, 110 15 Praha 1

I*g. IV'Íichaela Šperlová
r. č.

]e opravnena

vypÍac CIvávat prukazy energetické náročno sti bu dovy
s plaťností od273.2a09

Ěe 
-ee 

&&&ěe.v'& éNld.N d- 
-'-

dNryŇ d-/drŇ&d&try-Ěp&#NÉd

podle zákona Č' 406l2000 Sb', o hospodďenÍ errergií ve znění pozdějších předpisů

Čisto CIpÍávnění: 0450

trng" Tomáš H{iner
j

náměstek nrinis/tra průmyslu a obchodu

,l

V Praze dne 27.března 2009


